2019年7月吉日

  横浜三四会 様

公益財団法人神奈川フィルハーモニー管弦楽団

特別ご優待のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊団へのご支援ご声援に心から感謝申し上げます。この度、

平素より神奈川フィルを応援して頂いている皆様に特別ご優待させて頂くことにいたしました。この機会に是非、演奏会

に足をお運び下さいます様、お願い申し上げます。

愛おしき働き者“ベートーヴェン
ベートーヴェンは苦悩の芸術家と思われていますが、実は愛おしき庶民的な作曲家です。

生活を貴族に支えられていたのではなく、作品を売って自立し生活した最初の職業作曲家でもあり、庶民的

な生活の喜び哀しみを音で表現しながら、聞えなくなる耳の苦労も創造力で克服し続けたのです。「運命」

はベートーヴェンの人生ではなく、私たち現代人への賛歌であり、「田園」はこの世の生命力を賛辞した活

力のシンフォニーです。

働く皆さんへ、神奈川フィルが送りする世界的名曲の１，２フィニッシュこそ、絶世の名曲「運命」「田

園」です。暑い夏、1週間の疲れを癒し、明日への活力が湧く‟金曜夜のシンフォニー！” 横浜で働く皆様へ

特別割引価格でお持ち申し上げます。

神奈川フィル音楽主幹 榊原 徹

【ご優待価格】

Ｓ席 定価6000円 ➡ 4500円

Ａ席 定価4500円 ➡ 3500円

Ｂ席 定価3000円 ➡ 2500円

※ユースは通常通り 1000円

【お申込み方法】
  ご優待内容については、神奈川フィルチケットサービス宛てにお電話にてお問合せください。

その際、「横浜三四会」とお申し出ください。

     神奈川フィル・チケットサービス ０４５－２２６－５１０７（平日１０時から１８時）
     8/9～8/18は夏季休業を頂戴します。

※チケット代金のほかに、各種手数料・送料が別途かかります。
※満席の場合はご了承ください。